PAGE

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

3-й созыв

РЕШЕНИЕ
от  08 июня 2017 года  № 166
О внесении изменений в Решение

Совета депутатов Волошовского сельского поселения

от 31.07.2012 года № 170 «Об утверждении
Положения «О присвоении звания
«Почетный гражданин МО «Волошовское сельское поселение»
Совет депутатов Волошовского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения от 31.07.2012 года № 170 «Об утверждении Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин МО «Волошовское сельское поселение», в части персонального состава комиссии о рассмотрении материалов и ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин МО «Волошовское сельское поселение»:

1.1. Исключить из состава комиссии Цветкова Николая Ивановича, по состоянию здоровья;
1.2. Включить в состав комиссии Филиппову Татьяну Васильевну.
2. Остальное содержание текста Решения № 170 от 31.07.2012 года оставить без изменения.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Волошовского сельского поселения.
Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющий  полномочия председателя

совета депутатов                                                                        О.С. Кирилловых